
 
Minnisblað 

 

Til: borgarráðs 

Dagsetning: 30. janúar 2017 

Efni: Ráðning í starf sviðsstjóra velferðarsviðs 

 

Með auglýsingu þann 7. janúar sl.í Fréttablaðinu og á vef Reykjavíkurborgar og vef Intellecta 

var auglýst laust til umsóknar starf sviðsstjóra velferðarsviðs og var umsóknarfrestur til 

23.janúar sl.  

 

Í auglýsingu um stöðuna voru eftirtaldar hæfniskröfur tilgreindar:  

 Háskólamenntun og framhaldsmenntun sem nýtist í starfi,  

 Leiðtogahæfileikar, farsæl stjórnunarreynsla og hæfni til að leiða breytingar.  

 Þekking og reynsla af rekstri,  þjónustustarfsemi og opinberri stjórnsýslu.  

 Víðtæk þekking og reynsla af velferðarmálum og stefnumótunarvinnu.   

 Hæfni í mannlegum  samskiptum, frumkvæði og sjálfstæði í vinnubrögðum. 

 Hæfni til að tjá sig í ræðu og riti á íslensku og ensku, kunnátta í norrænu máli kostur.  

 

Alls bárust ellefu umsóknir, en einn umsækjandi dró umsókn sína til baka áður en nafnalisti 

umsækjenda var gerður opinber. Úrvinnsla fór því fram á tíu umsóknum 

 

Umsækjendur eru: 

 Andreas Örn Aðalsteinsson, þjónustufulltrúi 

 Auður Herdís Sigurðardóttir, félagsmálastjóri 

 Ellý A. Þorsteinsdóttir, skrifstofustjóri á Velferðarsviði Reykjavíkurborgar  

 Guðjón Sigurbjartsson, viðskiptafræðingur 

 Hulda Dóra Styrmisdóttir, ráðgjafi 

 Kristján Sturluson, félagsráðgjafi og sálfræðingur 

 Matthildur Ámundardóttir,framkvæmdastjóri 

 Regína Ásvaldsóttir, bæjarstjóri 

 Sigurbjörg Sigurgeirsdóttir, dósent í opinberri stjórnsýslu við Háskóla Íslands 

 Valgerður Bjarnadóttir, fv. alþingismaður 

 

 

Ráðgjafar Intellecta höfðu umsjón með ráðningarferlinu. Áður en umsóknarfrestur rann út var 

skipuð valnefnd vegna ráðningarinnar. Í valnefnd eru Dagur B. Eggertsson borgarstjóri, 

Ragnhildur Ísaksdóttir starfsmannastjóri Reykjavíkurborgar og Ari Eyberg ráðgjafi hjá 

Intellecta. Auk þess tók Auður Björgvinsdóttir mannauðsráðgjafi hjá Reykjavíkurborg þátt í 

úrvinnslunni. 

 

Ráðningarnefndin gerði drög að matsramma fyrir fyrsta mat á umsóknum og ráðningarferlið í 

heild sinni áður en umsóknarfrestur rann út. Matið er byggt upp á þeim viðmiðum sem sett eru 

fram í auglýsingu um starfið. Í samráði við ráðningarnefnd setti ráðgjafi Intellecta upp 

spurningaramma fyrir staðlað og hegðunartengt forviðtal þar sem spurningar voru tengdar við  

hæfniskröfur.  



 
 

 

Ráðningarnefnd mat umsóknir út frá þeim hæfniskröfum sem tilgreindar voru í auglýsingu og 

lagðar eru til grundvallar fyrir veitingu stöðunnar. Var það niðurstaða ráðningarnefndar að 

átta umsækjendur uppfylltu best hlutlægar menntunar- og reynslukröfur, en skv. umsóknum 

og gögnum umsækjenda sýndu umsóknir þeirra fram á menntun og reynslu sem nýtist í starfi, 

sem og þekkingu og reynslu af velferðarmálum, rekstri og stjórnun.  

 

Í framhaldinu voru umsækjendurnir 8 boðaðir í viðtöl til Intellecta ogsem fara fram dagana 

30. janúar til 1. febrúar  í húsakynnum  Intellecta. Ari Eyberg og Ragnhildur Ísaksdóttir taka 

viðtölin  við eftirtalda umsækjendur voru boðaðir í fyrsta viðtal 

 Auður Herdís Sigurðardóttir 

 Ellý A. Þorsteinsdóttir 

 Guðjón Sigurbjartsson 

 Hulda Dóra Styrmisdóttir 

 Kristján Sturluson 

 Regína Ásvaldsóttir 

 Sigurbjörg Sigurgeirsdóttir 

 Valgerður Bjarnadóttir 

 

Mánudaginn 30. janúar og dró þá einn umsækjandi, Ellý Alda Þorsteinsdóttir,umsókn sína til 

baka og fara því sjö umsækjendur í fyrsta viðtal.  

 

Eftir að viðtölunum  lýkur verður lagt mat á það hverjir fara í lokaviðtöl. Fyrirhugað er að þau 

fari fram mánudaginn 6. febrúar og að um ráðninguna verði fjallað í borgarráði 9. febrúar. 

Borgarráðsfulltrúar geta nálgast öll gögn um ráðninguna hjá undirritaðri.  
 

Ragnhildur Ísaksdóttir 

starfsmannastjóri  

_______________________ 


